148 Rue du Grand Gigognan  

84 093 AVIGNON 

pour un montant de redevances annuelles de : 

- 300 € HT soit 360 € TTC (trois cent soixante euros toutes taxes comprises) pour ce qui 
concerne le système de la Maison de l’Entrepreneur à Châteaurenard, 

- 1 200 € HT soit 1 440 € TTC (mille quatre cent quarante euros toutes taxes comprises) 
pour ce qui concerne le système du Siège de Terre de Provence à Eyragues qui dessert 
également le Centre Technique intercommunal. 

ARTICLE 2 : 
Les contrats sont conclus pour une durée de douze mois à compter de leur date de notification.